de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de
prametros
Traslado a
verificación

$1,389.66 $1,389.66

Subtotal: $1,389.66

IVA (16%) $222.35

Total: $1,612.01

MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS CON UN
CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
28 - Tarjeta de débito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
6447

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9b64a7b6-1ac9-47b4-896c-f3e63af66683|2019-10-